
مدیرعامل پتروشیمی شازند در جمع کارگران نمونه: 

هدف گذاری دو ساله شاراک برای افزایش سود آوری
رضوانداوودی/گروهاستانها  کریمی در آیین تجلیل 

news@ naslefarda.net از کارگران نمونه شرکت
پتروشیمی شازند از 
هدف گذاری دو ساله این شرکت در راستای افزایش سود آوری خبر 
داد. عباس کریمی مدیرعامل و عضو هیات مدیره شرکت پتروشیمی 
شازند در آیین تجلیل از کارگران نمونه، ضمن گرامیداشت روز جهانی 

کار و کارگر و نیز تسلیت حادثه بندر شهید رجایی، با اشاره به 
برنامه های آتی شاراک گفت: یکی از اصلی ترین دلایل ناترازی مالی در 
پتروشیمی شازند، نرخ خوراک دریافتی بوده که در دیدار اخیر با 
معاونین وزیر نفت و نمایندگان مجلس، این مسئله مطرح و مکاتبات 
لازم با مجموع های مرتبط صورت گرفته است که با پیگیری های 

مستمر، به دنبال اصلاح نرخ خوراک می باشیم.

 وی با اشاره به هدف گذاری شرکت پتروشیمی شازند در راستای 
افزایش سودآوری عنوان کرد: در سال گذشته با شرایط خاصی که 
وجود داشت، حاشیه سود شرکت متاثر از این شرایط ایجاد شده قرار 
گرفت، اما با یک هدف گذاری دو ساله به دنبال رسیدن به حاشیه سود 
نرمال هستیم.  کریمی به تعمیرات اساسی پیش رو شرکت اشاره کرد 
و اظهار داشت: انجام تعمیرات اساسی از اهمیت ویژه ای برخوردار بوده 
و لازم است تمامی همکاران، ضمن توجه به انجام موفقیت آمیز این 

تعمیرات، رعایت نکات ایمنی را مورد توجه خود قرار دهند.
و تولید سخنانی را در خصوص روز کارگر و حمایت از این قشر تلاشگر گفتنی است پیش از سخنان مدیرعامل، معاونان توسعه منابع انسانی 

ایراد کردند.

 naslefardaonline  
  naslefardaonline

استانها
Provinces شنبه 20 اردیبهشت 1404  6

سال سی وچهارم | شماره 7629
10 می 2025 | 12 ذی القعده 1446

 مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان

 خبر داد:

راه اندازی نخستین آزمایشگاه 
سیار کنترل کیفیت آب در استان 

نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
گفت: نخستین آزمایشگاه سیار کنترل کیفیت 
آب در استان زنجان همزمان با هفته سلامت 
تجهیز و راه اندازی شد. »علی محمد نادرخانی« 
اظهار کرد: این آزمایشگاه سیار در راستای پایش 
کیفیت آب، انجام آزمون های ضروری کنترل 
کیفیت آب شرب در محل و در سریعترین زمان 
ممکن مورد بهره برداری قرار گرفت. وی افزود: 
ارائه خدمات پایش آب در مواقع بحرانی همچون 
سیل و زلزله در محل وقوع بحران و امکان انجام 
ماموریت های برون استانی در مواقع لزوم از دیگر 
مزایای آزمایشگاه سیار آب است. مدیرعامل 
شرکت آبفا استان زنجان بیان کرد: این آزمایشگاه 
سیار با اعتباری بالغ بر 12 میلیارد ریال راه اندازی 
شده و با بهره برداری از آن امکان انجام پایش 
شبانه روزی کیفیت آب در هر نقطه ای از استان 

مهیا شده است.

مدیرکل دامپزشکی استان 
مرکزی به شهرستان خنداب سفر 

کرد
نسلفردا:مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی 
در سفر به شهرستان خنداب، با فرماندار و 

همکاران دامپزشکی این شهرستان دیدار کرد.
در ابتدای این سفر مدیرکل دامپزشکی استان 
مرکزی به همراه معاون توسعه مدیریت و منابع 
این اداره کل، به منظور بررسی عملکرد واحدهای 
مختلف در سال گذشته و سال جاری و مشکلات 
موجود در دیداری صمیمی با همکاران این اداره 
گفتگو کرد. مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی 
در ادامه با دکتر رستمی فرماندار شهرستان 
خنداب دیدار و گفتگو و از حمایتهای فرماندار این 
شهرستان تقدیر کرد. تخصیص اعتبارات تعمیر 
و تجهیز اداره دامپزشکی و راه اندازی آزمایشگاه 

از جمله مباحث مطرح شده در این جلسه بود.
دیدار با همکار بخش خصوصی دامپزشکی و 
گفتگو با رییس شورای شهر بخش جاورسیان در 
محل اداره دامپزشکی شهرستان خنداب برنامه 
بعدی سفر مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی به 

این شهرستان بود.

دریچه

بزرگ ترین اهداف بسیج سازندگی کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی در جامعه است
زهرهامامی/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

مسئول بسیج سازندگی سپاه الغدیر استان یزد با 
بیان اینکه امروز بسیج به عنوان یک نیروی قوی با 
پشتوانه چند میلیون نفری در همه عرصه ها و میادین 
درحال خدمت رسانی به آحاد مختلف جامعه است 
تاکید کرد : بزرگ ترین اهداف بسیج سازندگی کنترل و 

کاهش آسیب های اجتماعی در جامعه است.
سرهنگ سلمانی مسئول بسیج سازندگی سپاه الغدیر 
استان یزد به مناسبت هفته بسیج سازندگی در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه نظام جمهوری اسلامی همواره 
به این مردم افتخار می کند و به آنها اتکا دارد حضور 
بسیج  مردمی در رفع مشکلات مردم به خصوص 
در اجرای طرح ملی کاهش آسیب های اجتماعی 
در محلات آسیب پذیر شهر ها را یکی از بهترین و 

ارزشمندترین اقدامات بسیج عنوان کرد .
وی اضافه کرد درصحنه های دفاع مقدس و جنگ 
تحمیلی این مردم بودند که نقش اساسی داشتند و در 

شرایط کنونی که دشمنان و بدخواهان با گشودن جبهه 
نرم و جنگ اقتصادی و فرهنگی علیه ما ایستاده اند باز 
این مردم هستند که با حضور خود به مقابله با دشمنی ها 
می روند و امروز ما شاهد یکی از حماسه آفرینی هایی 
از سوی مردم مهین اسلامی و از جمله مردم استان 

یزد هستیم.
مسئول بسیج سازندگی سپاه الغدیر استان یزد گفت 
:  بسیج سازندگی در ذیل دو قرارگاه سازندگی و 
محرومیت زدایی  با اهداف؛ خدمت رسانی به قشر 
ضعیف جامعه ، استفاده از ظرفیت های خیرین در پروژه 
های عام المنفعه ، ایجاد شبکه یکپارچه سازی در مردمی 
و عام المنفعه جهت فعالیت های جهادی و محرومیت 
زدایی ، جمع آوری و ایجاد اطلاعاتی یکپارچه جهت 
ایجاد وحدت رویه در فعالیت ها و جلوگیری از اتلاف 
منابع مالی و انسانی ، تلاش در زمینه تحقق شعار خدمت 
رسانی برای تحقق عدالت و پیشرفت ، ارتباط بین بدنه 
بسیج وسازندگی با مجموعه های عام المنفعه ، اجرایی 
پروژهای عام المنفعه با هزینه های کمتر و عملیاتی 

کردن پروژه ها با سرعت بیشتر فعالیت دارد .
این مقام مسئول آسفالت معابر جاده های بین روستایی 
و بین مزارع و مدارس و مراکز درمانی، خدمت به 
نیازمندان در قالب کمک مومنانه، تهیه و توزیع بسته 
معیشتی، ، ویزیت رایگان، مشاوره حقوقی و آزادی 
زندانیان جرایم غیرعمد، تعمیر لوازم خانگی، برگزاری 
کلاسهای تقویتی، اهدای لوازم التحریر،  بسته های 
نذر قربانی، نذر خون، راه اندازی نیروگاه خورشیدی، 
اعطای تسهیلات قرض الحسنه اشتغال و کارفرمایی، 
ساخت مدرسه در سایت نهضت ملی، راه اندازی قرارگاه 
نصر،تهیه و توزیع بسته های یلدایی، کاشت نهال، تهیه 
ک، برپایی موکب های خدمت رسان اربعین، نیمه 
شعبان و سه شنبه های مهدوی، پشتیبانی از گروههای 
جهادی ، تعمیر و مرمت منزل افراد محروم، رفع ناترازی 
برق استان، اجرای پروژه لایروبی قنات های روستایی، 
احداث کانال و اصلاح بهسازی شبکه آب روستایی، 
احداث شبکه برق فشار متوسط، تبدیل سیم بک ها و 
تعویض تیرهای فرسوده، اجرای طرح جمعه تا جمعه 

توسط معاونت ها و اقشار و متخصصین بسیج بصورت 
مستمر در سال 1402- 1403 و … را ازجمله اقدامات 
و دستاوردهای بسیج سازندگی ذکر کرد.سلمانی به 
نقش آفرینی بسیج در راه بحران ها و چالش ها اشاره و 
پیشرفت و آبادانی مناطق کمتر برخوردار و محروم ، 

ساماندهی سکونت گاه های غیررسمی و حاشیه نشینی 
، نقش آفرینی برای تحقق دولت مردمی ، طرح نهضت 
سراسری کمک مؤمنانه ، طرح مسکن محرومین و طرح 
آبرسانی شرب و کشاورزی را نمای کلی برنامه های 

قرارگاه سازندگی و محرومیت زدایی بیان کرد .

 مسئول بسیج سازندگی سپاه الغدیر استان یزد 

همزمان با دهه 
آمنهتسلیمی/گروهاستانها

news@ naslefarda.net
کرامت بیست و 
دومین شکرانه گل 
محمدی »جشن گل محمدی« همراه با آئین سنتی گلاب 
گیری با حضور جمعی از مسئولان، خادمیاران رضوی و اقشار 

مختلف مردم در محل باغ تاریخی تالار نیاسر برگزار شد.

 شهردار نیاسر گفت:  مهمترین  هدف این جشنواره  معرفی 
مناطق توریستی کاشان، جذب گردشگر و افزایش رونق در 

کسب و کار های مرتبط با صنعت گل و گلاب است.
احسان کوزه گر، تولید روزانه بیش از ۷ هزار و 200 لیتر گلاب 
حاصل از برداشت هزار و ۶00 تن گل محمدی از 400 هکتار 
گلستان گل محمدی را از فعالیت های واحد های گلابگیری 

این منطقه برشمرد و افزود: امیدواریم با توجه به شعار 
سال مبنی بر بهره مندی از شرکت های دانش بنیان، روش 
گلابگیری از سنتی به شیوه های علمی تر تبدیل شده تا در 

هزینه های تولید هم صرفه جویی شود.

احسان کوزه گر  با بیان اینکه وجود با برکت آستان مقدس 
علی بن امام محمد باقر )ع(، آرامگاه سهراب سپهری، کمال 
الملک، روستای نشلج و جاذبه های بی نظیر تاریخی، بخش 

نیاسر را به منطقه مذهبی و گردشگری کشور تبدیل کرده 
است، ابراز کرد: بخشی از گلاب حاصل از گلابگیری این 
بخش همه ساله برای غبار روبی و عطرافشانی آستان 
 علی بن امام محمد باقر)ع( و عتبات عالیات استفاده 

می شود.
احسان کوزه گر شهردار نیاسر اظهار کرد: آیین شکرانه گل 
محمدی همه ساله همزمان با رویش گل محمدی در نیاسر 

برگزار می شود.

بیست و دومین شکرانه گل محمدی »جشن گل محمدی« در نیاسر کاشان

کاشان

آگهی دعوت از سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده فني مهندسي اطلس بنا 
پرتیکان )سهامی خاص(به شماره ثبت 56561  شناسه ملی  14006000648

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت در ساعت 10 صبح مورخ  1404/03/4  به نشانی:  استان اصفهان ،  
بخش مرکزی ،  محله مهدی آباد ، خیابان علم الهدی ، کوچه فرعی دهم 25 ]16[ ، پلاك 116 ، مجتمع اداری سامان ، طبقه دوم   کدپستی   8196731897  برگزار می گردد حضور 

به هم رسانند.
هیئت مديره دستور جلسه: انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره ،تعیین دارندگان حق امضا ، انتخاب بازرس ، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه مرحله اول انجمن صنفی کارفرمايی 
شرکت ها و موسسات حمل و نقل مسافر شهرستان اصفهان

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن صنفی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مرحله اول که 
راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/03/28 در محل دفتر انجمن به آدرس: اصفهان، خیابان عارف جنوبی، 

بن بست رز )5( ، پلاك 33 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره 
2- ارائه گزارش خزانه دار و بازرس

3- تصویب ترازنامه و صورت های مالی انجمن
4- معرفی و انتخابات هیئت مدیره و بازرسین

 هیئت مديره 

آگهی مناقصه عمومی 
شرکت بازيافت و مديريت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد:

 باستناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/12/08 تعمیرات اساسی دستگاه خط پردازش کارخانه خود را از 
طریق مناقصه عمومی  به شرکت های حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.لذا از شرکت های حقوقی که صلاحیت 
انجام کار را دارند دعوت می گردد طبق آگهی مناقصه در روزنامه نسل فردا در )2( دو نوبت به فاصله یک هفته به 
منظور دریافت اوراق شرکت در مناقصه به دفتر شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان واقع در 
فلاورجان ، خیابان فردوسی ، جنب کتابخانه مرکزی  پلاك 57 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 
تلفن : 03137434722   تماس حاصل نمایند. شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثر 

تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1404/02/31 در سامانه ستاد دولت بارگذاری نمایند.
مهدی مراديان -  مديرعامل شرکت بازيافت و مديريت پسماند شهرستان فلاورجان

نوبت دوم

معاون امور فرهنگى کمیته امداد استان اصفهان: 

اولویت بندى نیاز دختران مجرد تحت حمایت در دستور کار است 
نسل فردا: معاون امور فرهنگى کمیته امداد استان اصفهان، گفت: 
در سال جارى بیش از 13 هزار دختر مجرد تحت حمایت از خدمات 
این نهاد بهره مند هستند که تعدادى از ایشان بر اساس اولویت هاى 

اعلامى در برنامه آموزشى مهارتى طرح یاس قرار خواهد گرفت. 
محمدرضا مومى اردستانى معاون امور فرهنگى کمیته امداد امام 
خمینى(ره) استان اصفهان، با تاکید براینکه طرح یاس با همکارى 
هلال احمر و با هدف ارتقاى عزت نفس و پذیرش مسوولیت 

اجتماعى دختران گروه سنى 20 تا 40 سال اجرا مى شود، اظهار 
داشت: سال گذشته هزار و  800 دختر مددجو از آموزش هاى لازم 
در طرح یاس بهره مند شده اند.  مومى اردستانى با بیان اینکه یکى 
از ماموریت هاى کمیته امداد در توانمندسازى فرهنگى، شناسایى 
استعداها و ایجاد بستر مناسب براى هدایت آن به سوى پیشرفت و 
شکوفایى است، ادامه داد: امسال 13 هزار دختر 20 تا 40 سال مجرد 
تحت حمایت هستند که بر اساس اولویت هاى اعلامى در برنامه 

طرح یاس قرار خواهند گرفت.  وى با اشاره به اعزام این گروه از جامعه 
هدف تحت حمایت به مشهد مقدس و زیارت حرم مطهر حضرت 
معصومه(س) در دهه کرامت، افزود: تاکنون بیش از 90 دختران 
مجرد در کاروان هاى شوق زیارت به حرم امام رئوف حضرت على بن 
موسى الرضا(ع) و حضرت فاطمه معصومه(س) اعزام شده اند.  معاون 
امور فرهنگى کمیته امداد استان اصفهان، اولویت بندى نیاز دختران 
تحت حمایت بویژه در زمینه ایجاد اشتغال و همچنین نگاه ویژه به 
ازدواج و جوانى جمعیت را در دستور کار این نهاد اعلام کرد و گفت: 
این نهاد توجه خاصى به آینده دختران و توانمندسازى آنها از طریق 

آموزش هاى کسب وکار و افزایش مهارت آموزى دارد.
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معاون محیط زیست و خدمات شهرى 
شهردارى کرج؛

350 سبزبان و پاکبان نمونه 
تجلیل شدند

راضیه دارابی/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

معاون محیط زیست و خدمات شهرى شهردارى 
کرج گفت: به مناسبت گرامیداشت روز کار و 
کارگر، شهردارى کرج با برگزارى جشنى باشکوه 
از تلاش هاى بى وقفه کارگران حوزه خدمات 

شهرى تقدیر کرد.
 حسین دقیقیان گفت: در این مراسم که در سالن 
شهیدان نژادفلاح کرج و با حضور مسئولین 
استانى و شهرى برگزار شد 350 نفر از سبزبانان، 
پاکبانان و دیگر حوزه هاى کارگرى به همراه 
خانواده هاى شان حضور داشتند.دقیقیان، 
جمعیت کارگران شهردارى کرج را بالغ بر یک 
هزار و 200 نفر عنوان کرد و افزود: کارگرانى که 
روز گذشته مهمان این مراسم بودند به عنوان 
نمونه هاى پرتلاش و کوشا از طریق استعلام از 
مناطق و سازمان هاى مختلف شهردارى معرفى 
شدند.معاون شهردار کرج اذعان کرد: این عزیزان 
با همت و پشتکار خود نقش بسزایى در ارتقاء 
کیفیت زندگى شهروندان ایفا مى کنند.وى افزود: 
در این مراسم، علاوه بر اهداى هدایا و لوح تقدیر 
امضاء شده توسط شهردار کرج، برنامه هاى شاد و 
متنوعى نیز براى این عزیزان و خانواده هاى شان 
تدارك دیده شده بود. همچنین، برپایى ایستگاه 
صلواتى و پذیرایى از دیگر اقدامات انجام شده 
براى قدردانى از زحمات این قشر شریف بود.

دقیقیان، با تاکید بر نقش کارگران در توسعه 
و آبادانى شهر، افزود: شهردارى کرج قدردان 
تلاش هاى شبانه روزى کارگران زحمتکش است 
و همیشه تلاش مى کند با ایجاد محیطى مناسب 
و ارج نهادن به تلاش هاى آنان، انگیزه و رضایت 
شغلى این عزیزان را ارتقاء دهند.این مسئول 
تصریح کرد: برگزارى این جشن، گامى کوچک 
جهت قدردانى از این عزیزان است که در کنار 
استقبال پرشور و گسترده، با شور و نشاط فراوان 

و در فضایى صمیمى به پایان رسید.

دریچه

اجرای 700 عنوان برنامه بمناسبت هفته بسیج سازندگی
زهره امامی/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

فرمانده سپاه الغدیر از تدوین یبیش از 700 عنوان برنامه 
در هفته بسیج سازندگى استان در قالب 477 عنوان 
برنامه مربوط به قرارگاه اقتصاد مقاومتى و 228 عنوان 
برنامه هم در قرارگاه سازندگى خبر داد.سردار حسین 
زارع کمالى در نشست خبرى که به مناسبت مناسبت 
هفته بسیج سازندگى (15 تا 21 اردیبهشت ماه) برگزار 
شد در جمع خبرنگاران با بیان اینکه بسیج سازندگى 
یک تفکر برخاسته از فرهنگ ایثار، مقاومت، شهادت 
و خدمت بى مزد به مردم است؛ به ارائه بر نامه ها و 
فعالیت هاى مهم بسیج سازندگى در قالب قرارگاه اقتصاد 
مقاومتى و محرومیت زدایى در راستاى تحقق شعار 

سال و شناسایى پتانسیل ها و ظرفیت هاى موجود هر 
شهرستان در حوزه هاى مختلف به شرح ذیل پرداخت:

*افتتاح 169 نیروگاه خورشیدى 5 کیلوواتى، افتتاح سه 
نیروگاه خورشیدى 100 کیلوواتى تجمیعى چاه هاى 
کشاورزى، افتتاح 252 کارگاه اشتغالزایى، فعالیت 
در موضوعات تولید خرما و حصیربافى در شهرستان 
بافق، ترویج الگوى سرمایه گذارى متناسب با مزیت ها 
و ظرفیت هاى هر شهرستان، حمایت دستگاه هاى 
شهرستان و پشتوانه سرمایه هاى مردمى و تولیدهاى 
خرد، افتتاح دو خوشه تولیدى در استان، برپایى 13 
مورد نمایشگاه فروش محصولات اقتصاد مقاومتى، 
برپایى 58 دوره آموزشى، بهره بردارى از چنیدین طرح 
ایزوگام منازل محرومین، تحویل 30 واحد مسکونى 
مرمت شده، بازسازى و مرمت 10 مورد مدرسه، 

طرح شهید عجمیان، اجراى پویش «هر مدرسه، 
یک خدمت» در فصل تابستان توسط دانش آموزان 
بسیجى، تأمین و توزیع 60 مورد جهیزیه براى زوجهاى 
بى بضاعت، اتمام شش واحد مسکونى، اتمام هفت 
مورد طرح آسفالت جاده بین مزارع، برگزارى اختتامیه 
جشنواره جهادگران استان، مرمت و بازسازى پنج رشته 
قنات، تعمیر و بهسازى دو مورد خانه عالم، توزیع دو هزار 
بسته معیشتى بین نیازمندان، اعزام گروه هاى تخصصى 
جهادى به مناطق محروم، گلنگ زنى چندین طرح 
محرومیت زدایى، افتتاح طرح هاى عمرانى و فرهنگى، 
مرمت و بازسازى واحدهاى مسکونى محرومان، 
ایجاد اشتغال. وى در بخش دیگرى از سخنان خود از 
ساماندهى یک هزار و 150 گروه جهادى مردمى عمومى 
و تخصصى در استان خبر داد و افزود: از این تعداد 

گروه جهادى 750 گروه به صورت تخصصى فعالیت 
دارند که هر گروه جهادى بین سه تا 30 نفر سالیانه و 
داوطلبانه در عرصه هاى فرهنگى، عمرانى، اقتصادى 
و آموزشى خدمت رسانى دارند. فرمانده سپاه الغدیر 
گفت: هم اکنون 477 نفر در 15 قرارگاه بسیج سازندگى 
و محرومیت زدایى سپاه الغدیر براى کمک به مردم و 
همراه دولت سالیانه به کاروتلاش درراستاى خدمت به 

مردم به خصوص در مناطق محروم فعالیت دارند. زارع 
کمالى در پایان با اشاره به توصیه مقام معظم رهبرى 
ضمن مبنى بر انعکاس اقدامات و فعالیت هاو تاکید ایشان 
بر اهمیت جهادامیدآفرینى در جامعه ابراز امیدوارى 
کرد تا رسانه ها درهمین راستا با انعکاس فعالیت هاى 
سازندگى بسیجیان به امیدآفرینى در جامعه کمک 

کنند.

فرمانده سپاه الغدیر یزد خبر داد:
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این دیدار به منظور هم اندیشى  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net براى فرهنگ سازى، ایجاد

مشوق هاى مالیاتى جهت 
ترغیب صاحبان اصناف به استفاده از اسامى فارسى براى نامگذارى 

واحد صنفى برگزار شد.عابدى، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان 
با حضور در اداره کل امور مالیاتى یزد با  نجف زاده، مدیرکل این اداره 
دیدار و گفتگو کرد. عابدى در این دیدار ضمن اشاره به 25 اردیبهشت 
روز پاسداشت زبان فارسى و بزرگداشت ابوالقاسم فردوسى گفت: 
فرهنگ سازى گامى اساسى براى دور نگه داشتن زبان فارسى از 
تهاجم هاى بیگانه است.   دبیر شوراى فرهنگ عمومى استان ادامه داد: 
براى در امان ماندن زبان فارسى از تهاجم واژه هاى بیگانه در قدم اول نیاز 
به فرهنگ سازى است و اینکه افراد جامعه در استفاده از واژگان فارسى 
به خود افتخار کرده و در کنار این مهم نیاز به سیاست گذارى و قوانین 
نظارتى و همچنین مشوق هایى است که همراهى اداره کل امور مالیاتى 
استان در تخفیف پرداخت هاى مالیاتى اصناف مى تواند یک نوع از این 
مشوق ها باشد. احسان عابدى ادامه داد: این جلسه در راستاى 

هم اندیشى و همکارى دو دستگاه در اجراى قانون ممنوعیت به کارگیرى 
اسامى، عناوین و اصطلاحات بیگانه برگزار شده تا درجهت 
فرهنگ سازى و استفاده از اسامى فارسى ایرانى توسط صاحبان اصناف 
و تشویق و ترغیب آنها به اجرایى شدن این قانون مشوق هاى مالیاتى در 
نظر گرفته شود.  مدیرکل امور مالیاتى استان نیز در این جلسه ضمن 
تقدیر از حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى و هیئت همراه در این 
اداره کل، تلاش جامعه فرهنگ و هنر و استفاده از ظرفیت هنر، رسانه، 
مطبوعات را در راستاى افزایش آگاهى مردم نسبت به مزایاى پرداخت 

به موقع مالیات و بهره مندى از آن خواستار شد.
 حسین نجف زاده در ادامه به طرح  نشان دار کردن مالیات اشاره کرد و 

گفت در این طرح مودیان پس از تکمیل فرم تبصره ماده 100 قانون 
مالیات هاى مستقیم مى توانند محل هزینه کرد مالیات هاى پرداختى 
خود را تعیین کنند همچنین مودیان در انتهاى فرآیند تکمیل تبصره 
مذکور پروژه مورد نظر خود را که تمایل پرداخت مالیات خود براى 

تکمیل آنرا دارند، انتخاب مى کنند.
  نجف زاده اضافه کرد: مودى مالیاتى در فصل تسلیم اظهارنامه، به 
انتخاب خود هر پروژه و طرحى که تمایل دارد مالیات او در آن هزینه 
شود، انتخاب مى کند که خوشبختانه بخشى از اعتبار تکمیل مجتمع 
فرهنگى هنرى شهرستان مروست از این طرح و محل هزینه کرد 

مالیات مردم تامین شده است.

در راستاى پاسداشت زبان فارسى انجام شد؛

ديدار مديرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی يزد با مديرکل امور مالیاتی يزد

استان یزد

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای يکپارچه )همزمان با ارزيابي کیفي(
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصۀ عمومی دو مرحله ای یکپارچه از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تامین نماید:

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي شناسه آگهی: 1926022

نوبت اول

2004097224000013 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران
R2-04/005 مناقصه شماره R2-0340019-SM  تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

P/F GAS RECYCLE COMPRESSOR,”THERMODYN” موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی
15/134/641/000  ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 
123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیئت وزیران می باشد. نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

302/692/814/424 ریال مبلغ برآوردي مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه در سامانه ستاد 

ظرف مدت  دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابی کیفی )رزومه( و مناقصه در سامانه ستاد

بارگذاري پیشنهاد فنی و اسناد مناقصه همزمان با اسناد کیفی می باشد. آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه دوم- ساختمان مدیریت 
پالایشگاه دوم - تدارکات و عملیات  کالا آدرس مناقصه گزار

انجام   WWW.SETADIRAN.IR نشانی:  به  ستاد(  )سامانه  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  الکترونیکی  مناقصه  برگزاری  فرآیند  کلیه  است   بدیهی 
گواهی  دریافت  و  ستاد  سامانه  در  نام  ثبت  به  نسبت  بایستی  گران  مناقصه  و  شد  نخواهد  داده  اثری  ترتیب  هیچگونه  ستاد  سامانه  از  خارج  های  پیشنهاد  وبه  پذیرد  می 
امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های 07731313997-3894 

)مهدی شریفی( تماس حاصل فرمایند. 

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

آگهی دعوت اعضا موسسه انجمن دوستی ايران و پرتغال
 ثبت شده به شماره 46010 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 

بدینوسیله از کلیه اعضا موسسه انجمن دوستی ایران و پرتغال دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 
17 مورخ 1404/3/1 در آدرس: اصفهان، گذر سعدی حوزه هنری استان اصفهان تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

 دستور کار جلسه: 
1- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره  2- انتخاب بازرسین 

4- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 3- تصویب ترازنامه موسسه   
5-تعیین روزنامه جهت آگهی ها و دعوتنامه ها 

هیئت مديره موسسه انجمن دوستی ايران و پرتغال 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت ساختمانی و کشاورزی راهسازی نوگران توس 

)سهامی خاص( به شماره ثبت 17038
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در 
محل قانونی شرکت واقع در استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، 
ارشاد، بلوار ارشاد، خیابان دهخدا، پلاك 17، مجتمع ششصد دستگاه- بلوك 17 )ژوئن 3(، طبقه 

2، واحد 25، کدپستی 9185943351 مورخه 1404/02/29 در ساعت 17 حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- انحلال شرکت

هیئت مديره

نوبت دوممناقصه عمومی شماره 1404/2

شرکت مخابرات ایران- منطقه یزد در نظر دارد: کابل کشی فیبر نوری طرحهای موردی FTTH مراکز يزد فاز 1 و 2 و مرکز شهید مطهری يزد 
را در 3 بخش مجزا از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذار نماید ، متقاضیان شرکت در مناقصه جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی 

مناقصه در سایت شرکت مخابرات ایران www.tci.ir و منطقه یزد به آدرس : yazd.tci.ir مراجعه نمایند.
مديريت مالی و پشتیبانی - مخابرات منطقه يزد

�ھا�ی عام
����ه �د

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آيا می دانید با مفقود شدن مدارك شناسايی خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شويد؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شويد؟
تلفن سفارش آگهی

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهی
تلفن دفتر مرکزی تهران: 88016649 - 88356308-  021          

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت پارس بافته با )مسئولیت محدود(
 به شماره ثبت 4794 و شناسه ملی 10260259475

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت پارس بافته با مسئولیت محدود دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
که در تاریخ 1404/02/30 که در ساعت 9 صبح در محل اصفهان- جاده اصفهان تهران- منطقه صنعتی ابزاران در محل 

شرکت برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:تصویب ترازنامه و صورتهای مالی از سال 1388 تا سال 1403 و تقسیم سود

هیئت مديره 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار 
نماید.

مهلت تحويل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت 13:00روز   شنبه به تاریخ 1404/03/03
تاريخ گشايش اسناد مناقصه : از ساعت  08:00 صبح روز یک شنبه به تاریخ 1404/03/04

www.abfaesfahan.irمحل دريافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
WWW.iets.mporg.ir :پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات

شماره تلفن گويا:  35132338- 031

آگهي برگزاري مناقصه عمومي 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت اول

محل تامین موضوع مناقصهشماره مناقصه
مبلغ تضمین مبلغ برآورد )ریال(اعتبار

)ریال (

35,386,941,3151,769,347,000جاریعملیات نصب انشعابات و تعویض کنتور آب در منطقه لنجان60,2-1-404

25,253,981,2501,262,700,000جاریعملیات نصب انشعابات آب و تعویض کنتور منطقه برخوار106-1-404

عملیات بهره برداري، اپراتوري و نگهداشت تاسیسات آبرسانی 107-1-404
42,455,500,1662,122,775,000جاریستاد

 www.sepahankhabar.ir
پايگاه خبری سپاهان خبر

جدیدترین  و به روزترین اخبار:
  اجتماعی ، اقتصادی، سیاسی،فرهنگی،  فناوری و 

ورزشی را  ازپایگاه خبری سپاهان خبر دریافت کنید.

نوبت دوم

 آگهی دعوت مجمع عمومی انجمن صنفی کارفرمايی
 آموزشگاههای فنی و حرفه ای شهرستان خمینی شهر

از کلیه اعضا دعوت می گردد در مجمع عمومی مذکور که در روز 3شنبه 1404/3/20 راس ساعت 10 صبح در مرکز فنی و 
حرفه ای شهرستان خمینی شهر برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:
1- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان

2- تصویب صورت های مالی 1398 تا 1403
هیئت مديره انجمن صنفی شهرستان خمینی شهر

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت نويدمنگنز )سهامی خاص(
 شماره ثبت 10780 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت نویدمنگنز )سهامی خاص( دعوت می شود که در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه که در ساعت 14 بعدازظهر شنبه 1404/03/03 در محل دفتر مرکزی شرکت به 
آدرس: اصفهان- خیابان حکیم نظامی- خیابان محتشم کاشانی- روبروی پست بانک- ساختمان 120 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
2- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

هیئت مديره شرکت

 آگهی دعوت مجمع  عمومی عادی شرکت  ماشین سازی تراش ابزار نیشابور) سهامی خاص(  
به شماره ثبت 132 و شناسه ملی  10860056285

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ  1404/02/02 ساعت 10 که به شرح 
ذیل درآدرس : نیشابور ، شهرك صنعتی ، خیابان شماره 19 قطعه 297 اف کدپستی:  9344164517 برگزار می شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:
      هیئت مديره شرکت1-  انتخاب هیئت مدیره 2-  انتخاب بازرسین 3-  تصویب صورتهای مالی

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت ويرا کنترل سیستم )مسئولیت محدود( 
به شماره ثبت  576044  و شناسه ملی 14009945908  

در اجرای ماده 215 اصلاحی قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت ویرا کنترل سیستم در حال تصفیه) مسئولیت محدود (به شماره ثبت 576044 و شناسه ملی 14009945908 که آگهی 
انحلال آن در صفحه 33 روزنامه رسمی کشور به شماره 22415 مورخ 1400/12/7 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال تا انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارك 
مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای اله یار معظمی به شماره همراه 09120038814 مستقر در آدرس کرج ، فردیس، منظریه ، خ دهبانی غربی  کد پستی 3166757966 مراجعه نمایند بدیهی 

است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت . 

مدير تصفیه شرکت ويرا کنترل سیستم )مسئولیت محدود ( در حال تصفیه - اله يار معظمی

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت آيین رايانه اصفهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 17044 و شناسه ملی 10260379700

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت آیین رایانه اصفهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آورد 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 8 صبح مورخ 1404/02/03 در محل شرکت سرمایه گذاری 
پرشیا فلز اسپادانا به نشانی: اصفهان- بلوار دانشگاه- نبش خیابان توحید- پلاك 49 تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- اصلاح یا تغییر، یا اضافه نمودن موادی به موضوع شرکت )ماده 2 اساسنامه(
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مديره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت  ماشین سازی تراش ابزار نیشابور) سهامی خاص(  
به شماره ثبت 132 و شناسه ملی  10860056285

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ  1404/02/02 ساعت 11 که به شرح 
ذیل درآدرس: نیشابور ، شهرك صنعتی ، خیابان شماره 19 قطعه 297 اف کدپستی:  9344164517 برگزار می شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :
      هیئت مديره شرکت1-  تغییر آدرس 2-  تغییر بند اساسنامه 

 آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت زاهد رابرنیک سازان )سهامی خاص( به شماره ثبت 78476 و شناسه ملی 14013836313 
دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در تاریخ 1404/01/31 ساعت 10:00 صبح در محل اصلی شرکت به آدرس: 

اصفهان، خیابان امام خمینی، قبل از پل امیرکبیر، ساختمان اداری مجتبی، طبقه 4 ، واحد 13 ، برگزار می گردد حضور یابند.
دستور جلسه:

انتخاب هیئت مدیره   
انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مديره شرکت زاهد رابرنیک سازان )سهامی خاص(

  آگهی دعوت از بستانکاران شرکت چشم انداز توس پژوه در حال تصفیه )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 21418 و شناسه ملی 10380369112

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت چشم انداز توس پژوه در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 21418 و شناسه ملی 
10380369112 که آگهی انحلال آن در صفحه 7 روزنامه رسمی کشور به شماره 23299 مورخ 1403/12/28 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف 
مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای محمد قاسمی خوزانی به شماره همراه 09155071401 
مستقر در آدرس: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد بهشتی خیابان سلمان فارسی 4، خیابان کلاهدوز 5 سلمان فارسی 4/3 

پلاك 6 طبقه اول کدپستی 9183887556 مراجعه نمایند. 
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

تاريخ انتشار نوبت سوم: 1404/03/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/20  تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/20 

مدير تصفیه شرکت چشم انداز توس پژوه )سهامی خاص( در حال تصفیه- محمد قاسمی خوزانی

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت فولاد کالا فوکا )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فولاد کالا فوکا )سهامی خاص( به شماره ثبت 2118 و شناسه ملی 10260477422 و یا نماینده قانونی آنان دعوت به عمل می آید در 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 10:30 روز دوشنبه مورخ 1404/02/01 در محل اصفهان- میدان آزادی- خیابان هزار جریب- خیابان ششم ملاصدرا- پلاك 

1/12 کدپستی 8168634161 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی

3- بررسی و تصویب صورتهای سال مالی منتهی به 1403/12/30
4- انتخاب اعضای هیئت مدیره

5- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل
6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

7- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود
8- تعیین پاداش هیئت مدیره و حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره

9- تصویب معاملات مشمول ماده 129 قانون تجارت
هیئت مديره شرکت فولاد کالا فوکا )سهامی خاص(10- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

 آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت سوم(
 شرکت منحله مهربین سنگ سپهر سپاهان 

 در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 60869 
و شناسه ملی 14007724009

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت همیاران چرمشهر اصفهان )سهامی خاص (
به شماره ثبت 1010 و شناسه ملی 10980069292

 در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله مهربین سنگ سپهر 
سپاهان درحال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 60869  و شناسه ملی14007724009  که آگهی 
انحلال آن در صفحه 70 روزنامه رسمی کشور به شماره  22447  مورخ 1401/01/23درج گردیده است 
دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حد اکثر شش ماه از تاریخ انتشارآگهی) نوبت اول( با ارایه مدارك 
مثبته  ادعای خود  به مدیرتصفیه آقای مصطفی حاجی حیدری به شماره همراه  09131188050مستقر 
در نشانی: استان اصفهان- شهرستان اصفهان- بخش مرکزی- شهر اصفهان- شهرك صنعتی محمود 
آباد- خیابان کمربندی شرقی- خیابان 20شرقی- پلاك47- طبقه همکف به کدپستی:8161195379  

مراجعه نمایند.
* بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت 

منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.
*لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور  و  روزنامه 

کثیرالانتشار چاپ می گردد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 
1404/02/11 به نشانی: خمینی شهر چهارراه دولت نبش فرمانداری ابتدای 
خیابان شهید فهمیده تالار رستوران غنچه کدپستی 8417647926 تشکیل 

می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع:

قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس- انتخاب بازرس- تصویب ترازنامه و 
صورت های مالی- تعیین روزنامه کثیرالانتشار- انتخاب اعضای هیئت مدیره و 
تعیین سمت ایشان و تعیین دارندگان حق امضا و سایر مواردی که در صلاحیت 

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

مديرتصفیه شرکت منحله  مهربین سنگ سپهرسپاهان )سهامی خاص(درحال تصفیه 
مصطفی حاجی حیدری هیئت مديره شرکت همیاران چرمشهر اصفهان

 تاریخ انتشار: 1404/01/20 

نوبت اول

نوبت اول

نوبت دوم


